Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2024

DESTINO SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E

SANEAMENTO AMBIENTAL  SANEAR

INDICAÇÃO: Ao Sr. Yoshito de Souza Fukuda, Diretor Geral do Sanear.

ASSUNTO: Solicitando instalação de caixas coletoras de lixo na rua Paulo

Resende próximo à esquina da rua Ocarlino Moraes e rua São Heitor no bairro

Operário.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que esta intervenção se faz

necessária em virtude ao grande número de solicitações realizadas por

moradores da localidade.

Alegam os residentes que a localidade necessita de caixas coletoras como forma

de evitar o espalhamento de lixo nas ruas, o que ocasiona a proliferação de pragas

e vetores.

Sala das Sessões,

Em, 02 de maio de 2024.

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003600310036003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 02/05/2024 16:27

Checksum: 1EC318AA155BF057A91927D5A5A25950355484C6919ED910DC6DE7F3C17D09D6

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.